<sup>1</sup> Editi, sacramentum. Mss., sacramenta.

<sup>2</sup> Editi, vocato jejunando in charitate. At Mss. habent, de charitate; et omittunt, vocato jejunando, exceptis paucis.

aut metri sive. Columbam unam vides super caput Christi, linguas non vides in toto orbe terrarum? Idem Spiritus per columbam, idem et per linguas: si per columbam idem Spiritus, et per linguas idem Spiritus, Spiritus sanctus orbi terrarum<sup>1</sup> datus est, a quo te præcidisti, ut clames cum corvæ, non ut gemas cum columba. Veni ergo.

16. Sed sollicitus es forte, et dicis: Foris baptizatus, timeo ne inde sim reus, quia foris accepi. Jam ceptisti cognoscere quid gemendum sit: verum dicis, quia reus es; non quia acceperis, sed quia foris acceperis. Tene ergo quod acceperis, emenda quod foris acceperis: acceperis rem columbæ, præter columbam: duo sunt quæ audis; Acceperis, et, Præter columbam acceperis: quod acceperis, approbo; quia foris acceperis, improbo. Tene ergo quod acceperis; non mutatur, sed agnoscitur: character est Regis mei, non ero sacrilegus; corrigo desertorem, non inamuto characterem.

17. Noli de Baptismate gloriari, quia dico, ipsum est; ecce dico, ipsum est; tota Catholica dicit, ipsum est: advertit columba, et agnoscit, et gemit, quia ipsum foris habes; videt tibi quod agnoscat, videt et quod corrigat. Ipsum est, veni. Gloriaris quia ipsum est, et non vis venire? Quid ergo mali, qui non pertinent ad columbam? Ait tibi columba: Et mali inter quos gemo, qui non pertinent ad membra mea, et necesse est ut inter illos gemam, nonne habent quod te habere gloriaris? nonne multi ebriosi habent Baptismum? nonne multi avari? nonne multi idololatras, et quod est pejus, furtivi? nonne Pagani ad idola eunt, vel ibant publice? nunc occulte Christiani sortilegos querunt, mathematicos consultant. Et isti habent Baptismum, sed columba gemit inter corvos. Quid ergo gaudes, quia habes? hoc habes quod habet et malus. habeto humilitatem, charitatem, pacem: habeto bonum quod nondum habes, ut prosit tibi bonum quod habes.

18. Nam quod habes, habuit et Simon magus: Actus Apostolorum testes sunt, ille liber canonicus omni anno in Ecclesia recitandus. Anniversaria solemnitate post passionem Domini noctis illum librum recitari, ubi scriptum est quomodo conversus sit Apostolus, et ex persecutore prædicator factus (Act. ix, 1-30): ubi etiam die Pentecostes missus est Spiritus sanctus in linguas divisas velut ignis (Id. ii, 1-4). Ibi legitur multos credidisse in Samaria per prædicationem Philippi: intelligitur autem sive unus ex Apostolis, sive ex diaconis; quia septem ibi diaconos legitur ordinatos, inter quos est etiam nomen Philippi (Id. vi, 5-6). Per Philippi ergo prædicationem crediderunt Samaritani; Samaria cepit abundare fidelibus: ibi erat iste Simon magus; per magicas factiones suas dementaverat populum, ut eum virtutem Dei putarent: commotus tamen signis quæ a Philippo fiebant, etiam ipse credidit; sed quomodo ipse crediderit, posteriora sequentia demonstraverunt: baptizatus est autem et Simon. Audierunt hoc Apostoli,